






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks   Jadwal Kuliah      R. ---- Sabtu   09:30-12:00 

Kelas : 6B 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI  

/ 

 TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Sabtu 

12 Mar 2022 

 

 

Kontrak kuliah 

Pendahuluan sistem bilangan kompleks 

 

23 

  

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

2 

 

Sabtu 

19 Mar 2022 

 

 

Gemetri bilangan kompleks 

 

22 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

3 

 

Sabtu 

26 Mar 2022 

 

 

Akar Bilangan Kompleks 

 

20 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

4 

 

Sabtu 

9 Apr 2022 

 

 

Fungsi kompleks 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

5 

 

Sabtu 

16 Apr 2022 

 

 

Fungsi kompleks lanjutan  

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

6 

 

Sabtu 

23 Apr 2022 

 

 

Transformasi Kebalikan dan bilinier 

 

17 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

7 

 

Sabtu 

21 Mei 2022 

 

 

Transformasi linier dan trigonometri 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

8 

 

Sabtu 

4 Jun 2022 

 

 

Limit Fungsi Kompleks 

 

19 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks   Jadwal Kuliah      R. ---- Sabtu   09:30-12:00 

Kelas : 6B 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI  

/ 

 TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

 

Sabtu 

11 Jun 2022 

 

 

Kekontinuan dan turunan fungsi kompleks 

 

20 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

10 

 

Sabtu 

18 Jun 2022 

 

 

Persamaan Cauchi Reimann 

 

20 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

11 

 

Sabtu 

25 Jun 2022 

 

 

Fungsi analitik dan fungsi harmonik  

 

20 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

12 

 

Sabtu 

2 Jul 2022 

 

 

Kuis fungsi analitik 

Integral Garis 

 

20 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

13 

 

Senin 

4 Jul 2022 

 

 

Pengintegralan fungsi kompleks 

 

22 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

14 

 

Sabtu 

16 Jul 2022 

 

 

Integral Cauchy  

 

 

16 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

15 

    

 

16 

    

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2021/2022 

                                DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks    

Kelas : 6B 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

             Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 Total 

Hadir 
% 

Hadir 12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 4 Jul 2022 16 Jul 2022   

1 1901105001 KIKI AMALIA V V V V V V V V V V X X V X   11 79 

2 1901105003 FIKA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

3 1901105004 HAFIZ ALFARISY V X V V V X V V V V V V V V   12 86 

4 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI F V V V V V V V V X V V V X V   12 86 

5 1901105017 LUSIANA NUR MAGHFIROH V V V V V V V V X V V V V X   12 86 

6 1901105022 DEVI YULIANA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

7 1901105027 MUTIAH SARI  V V X X X X X X X X X X X X   2 14 

8 1901105030 MUHMMAD RIZKY PRADANA V V X V V V V X V V V V V V   12 86 

9 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

10 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

11 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA V V V V V V V X V V V V V X   12 86 

12 1901105052 NIKEN FIJAYANTI V V V V V V V V V V V X V V   13 93 

13 1901105060 NUR KURNIYASIH V V V V V V V V V V X V V V   13 93 

14 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

15 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

16 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA V V V V V V V X V V V V V X   12 86 

17 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

18 1901105080 GISNI ANJARRANI V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

19 1901105082 AQIELA FASIA HAYA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

20 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM V V V V V V V V V V V V V X   13 93 

21 1901105093 DITA NURANGGRAENI V V V V V V V V V X V V V V   13 93 

  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2021/2022 

                                DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks    

Kelas : 6B 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

             Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 Total 

Hadir 
% 

Hadir 12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 4 Jul 2022 16 Jul 2022   

22 1901105097 ENDAH LUQIANA V V V V V V V V V X V V V X   12 86 

23 1901105103 SALWA MAHESA V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

  Jumlah hadir: 23 22 20 22 22 17 22 19 20 20 20 20 22 16    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fungsi Peubah Kompleks

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105001 KIKI AMALIA  77 79  70 90 B 75.90

 2 1901105003 FIKA RAHMAH  75 87  63 90 B 74.10

 3 1901105004 HAFIZ ALFARISY  80 82  63 90 B 74.60

 4 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI FATHONI  78 83  63 90 B 74.20

 5 1901105017 LUSIANA NUR MAGHFIROH  78 83  65 90 B 75.00

 6 1901105022 DEVI YULIANA  75 89  65 90 B 75.30

 7 1901105027 MUTIAH SARI NASUTION

 8 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA  99 72  78 90 A 84.30

 9 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA  78 88  65 90 B 76.00

 10 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH  75 89  66 90 B 75.70

 11 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA  83 86  65 90 B 77.10

 12 1901105052 NIKEN FIJAYANTI  80 91  75 90 A 81.20

 13 1901105060 NUR KURNIYASIH  77 86  60 90 B 73.30

 14 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH  73 86  69 90 B 75.70

 15 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH  79 56  63 90 B 69.10

 16 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA  75 82  60 90 B 71.90

 17 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH  85 66  65 90 B 73.70

 18 1901105080 GISNI ANJARRANI  73 85  65 90 B 73.90

 19 1901105082 AQIELA FADIA HAYA  78 89  65 90 B 76.20

 20 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM  70 89  70 90 B 75.80

 21 1901105093 DITA NURANGGRAENI  73 85  73 90 B 77.10

 22 1901105097 ENDAH LUQYANA  78 77  68 90 B 75.00

 23 1901105103 SALWA MAHESA  78 81  63 90 B 73.80

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks   Jadwal Kuliah      R. ---- Rabu   07:00-09:30 

Kelas : 6E 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI  

/ 

 TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Rabu 

9 Mar 2022 

 

 

Kontrak kuliah 

Sistem bilangan kompleks 

 

23 

  

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

2 

 

Rabu 

16 Mar 2022 

 

 

Geometri bilangan kompleks 

 

22 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

3 

 

Rabu 

23 Mar 2022 

 

 

Akar Bilangan Kompleks 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

4 

 

Rabu 

30 Mar 2022 

 

 

Fungsi kompleks: linier bilinier, eksponensial 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

5 

 

Rabu 

6 Apr 2022 

 

 

Fungsi kompleks lanjutan: trigonometri dan 

hiperbola 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

6 

 

Rabu 

13 Apr 2022 

 

 

Transformasi Kebalikan dan bilinier 

 

21 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

7 

 

Rabu 

20 Apr 2022 

 

 

Transformasi linier dan trigonometri 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

8 

 

Rabu 

8 Jun 2022 

 

 

Limit Fungsi Kompleks 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks   Jadwal Kuliah      R. ---- Rabu   07:00-09:30 

Kelas : 6E 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI  

/ 

 TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

 

Rabu 

15 Jun 2022 

 

 

Kekontinuan dan turunan fungsi kompleks 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

10 

 

Rabu 

22 Jun 2022 

 

 

Persamaan Cauchi Reimann 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

11 

 

Rabu 

29 Jun 2022 

 

 

Fungsi analitik dan fungsi harmonik  

 

21 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

12 

 

Rabu 

6 Jul 2022 

 

 

Kuis fungsi analitik 

Integral Garis 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

13 

 

Senin 

11 Jul 2022 

 

 

Pengintegralan fungsi kompleks 

 

21 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

14 

 

Rabu 

13 Jul 2022 

 

 

Integral Cauchy  

 

 

23 

 

 

HIKMATUL KHUSNA 

15 

    

 

16 

    

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2021/2022 

                                DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks    

Kelas : 6E 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

             Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 Total 

Hadir 
% 

Hadir 6 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 13 Jul 2022   

1 1901105012 SITTA  AGUSTIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

2 1901105013 ADELLA IRMA WIYANTI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

3 1901105018 VARADINA NURULITA V X V V V V V V V V V V V V   13 93 

4 1901105020 LAILI GITA SYAHHARANI V V V V V V V V V V V V X V   13 93 

5 1901105029 ALIFAH NOER V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

6 1901105034 VIVIED EKA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

7 1901105040 DESTIANTI SULISTYAWATI V V V V V V V V V V V V X V   13 93 

8 1901105044 SALSABILLA INDAH ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

9 1901105045 ALIFIA NUR CHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

10 1901105050 SALAAMAH NUR MUJAHIDAH V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

11 1901105051 DYAH AYU WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

12 1901105055 DIAH AYU RIFITASARI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

13 1901105056 NASYWA  QOTHRUNNADA V V V V V V V V V V X V V V   13 93  

14 1901105063 RISKA FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

15 1901105069 TRI SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

16 1901105070 FEBBYANA ILWAN KAJORI V V V V V V V V V V V V V V   14 100  

17 1901105071 NURUL SUCI WARDANA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

18 1901105090 RARAS CAHYANINGRUM V V V V V X V V V V V V V V   13 93 

19 1901105094 DIMA VADYA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

20 1901105106 INDAH PUTRI DIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

21 1901105116 ANNISA AULIA AZIZ V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : Pendidikan Matematika 

Semester : Genap 2021/2022 

                                DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah : 0115053 – Fungsi Peubah Kompleks    

Kelas : 6E 

Dosen : - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd 

 

             Keterangan : X => Tidak Hadir 

No NIM NAMA 
JUMLAH PERTEMUAN : 14 Total 

Hadir 
% 

Hadir 6 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 6 Jul 2022 11 Jul 2022 13 Jul 2022   

22 1901105119 JIHAN ROFIFAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

23 1901105125 SILVIA ISMI WIDYARINI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

  Jumlah hadir: 23 22 23 23 23 21 23 23 23 23 21 23 21 23    

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fungsi Peubah Kompleks

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105012 SITTA AGUSTIANI  93 93  80 90 A 87.50

 2 1901105013 ADELLA IRMA WIYANTI  82 92  78 90 A 83.20

 3 1901105018 VARADINA NURULITA  89 92  78 90 A 85.30

 4 1901105020 LAILI GITA SYAHHARANI  81 91  63 90 B 76.70

 5 1901105029 ALIFAH NOER  78 85  74 90 B 79.00

 6 1901105034 VIVIED EKA PRATIWI  84 92  75 90 A 82.60

 7 1901105040 DESTIANTI SULISTYAWATI  84 92  70 90 A 80.60

 8 1901105044 SALSABILLA INDAH ALFIANI  94 86  70 90 A 82.40

 9 1901105045 ALIFIA NUR CHOLIFAH  74 90  74 90 B 78.80

 10 1901105050 SALAAMAH NUR MUJAHIDAH  92 83  88 90 A 88.40

 11 1901105051 DYAH AYU WULANDARI  77 89  74 90 B 79.50

 12 1901105055 DIAH AYU RIFITASARI  84 91  69 90 A 80.00

 13 1901105056 NASYWA QOTHRUNNADA  79 79  75 90 B 78.50

 14 1901105063 RISKA FITRIANI  87 92  77 90 A 84.30

 15 1901105069 TRI SEPTIANI  72 92  73 90 B 78.20

 16 1901105070 FEBBYANA ILWAN KAJORI  94 81  78 90 A 84.60

 17 1901105071 NURUL SUCI WARDANA  84 90  67 90 B 79.00

 18 1901105090 RARAS CAHYANINGRUM  79 90  69 90 B 78.30

 19 1901105094 DIMA VADYA  70 84  73 90 B 76.00

 20 1901105106 INDAH PUTRI DIANI  84 89  74 90 A 81.60

 21 1901105116 ANNISA AULIA AZIZ  75 86  73 90 B 77.90

 22 1901105119 JIHAN ROFIFAH  87 88  75 90 A 82.70

 23 1901105125 SILVIA ISMI WIDYARINI  65 61  74 90 B 70.30

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd
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